МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4

ИМЕНИ ЛАРИСЫ ИВАНОВНЫ ЗОЛОТУХИНОЙ

(МБОУ СОШ № 4 имени Л.И. Золотухиной)

П Р И К А З

30.08.2024 № Ш4-13-451/4

г. Сургут

Об аттестации педагогических работников

на соответствие занимаемой должности

в 2024–2025 учебном году

В соответствии со ст. 49 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании приказа Министерства

просвещения Российской Федерации от 24.03.2023г. №196 «Об утверждении

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность», приказом Министерства

здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26.08.2010г.

№761н «Об утверждении Единого квалификационного справочника должностей

руководителей, специалистов и служащих, раздел "Квалификационные

характеристики должностей работников образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1  Состав аттестационной комиссии МБОУ СОШ №4 имени Л.И. Золотухиной на

2024–2025 учебный год (приложение 1);

1.2  График заседаний аттестационной комиссии МБОУ СОШ № 4 имени Л.И.

Золотухиной на 2024–2025 учебный год (приложение 2);

1.3  Список педагогов МБОУ СОШ № 4 имени Л.И. Золотухиной, подлежащих

аттестации на соответствие занимаемой должности в 2024–2025 учебном году

(приложение 3).

2. Аттестационной комиссии провести аттестацию педагогических работников

согласно графику.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00C2FF7C6946F203781166A1C6CD3D7BD8
Владелец:
 Гуляев  Сергей Александрович
Действителен: 21.08.2024 с по 14.11.2025

С.А. Гуляев

 Приложение 1 к приказу

МБОУ СОШ № 4

имени Л.И.Золотухиной

от 30.08.2024 №Ш4-13-451/4

Состав аттестационной комиссии МБОУ СОШ №4 имени Л.И. Золотухиной

 на 2024–2025 учебный год

№

п/п

ФИО Должность Статус

1.  Курманова

Айбике

Бейтуллаевна

Учитель музыки, заместитель

директора по учебно-

воспитательной работе

Председатель

аттестационной комиссии

2.  Харченко Ольга

Викторовна

Заместитель директора по

учебно-воспитательной работе,

учитель информатики

Заместитель председателя

аттестационной комиссии

3.  Сазончик Наталья

Владимировна

Учитель начальных классов,

руководитель методического

объединения учителей

начальных классов

Секретарь аттестационной

комиссии

4.  Архипова Галина

Сергеевна

Учитель математики, методист,

член профсоюзного комитета

Член аттестационной

комиссии

5.  Богачёва Олеся

Петровна

Учитель математики,

заместитель директора по

учебно-воспитательной работе

Член аттестационной

комиссии

6.  Камышева Алена

Альбертовна

Заместитель директора по

внешкольной и внеклассной

воспитательной работе

Член аттестационной

комиссии

7.  Вербицкий

Андрей

Владимирович

Учитель физической культуры,

Председатель ПК

Член аттестационной

комиссии

Приложение 2 к приказу

МБОУ СОШ № 4

имени Л.И.Золотухиной

от 30.08.2024 №Ш4-13-451/4

График заседаний аттестационной комиссии

МБОУ СОШ № 4 имени Л.И. Золотухиной на 2024–2025 учебный год

№

п/п

Дата

заседания

Время

проведения

Место

проведения

Рассматриваемые вопросы

1. 22.10.2024 13.20 Кабинет

25А

1.Аттестация Какутьевой Дарьи Андреевны,

учителя русского языка и литературы

«учитель»

2.Аттестация Керимовой Луизы

Абдулгамидовны, учителя английского

языка, на соответствие занимаемой

должности «учитель»

2. 21.03.2025 13.20 Кабинет

25А

3.Аттестация Багровой Алёны Сергеевны,

педагога-дополнительного образования, на

соответствие занимаемой должности

«педагог дополнительного образования»

Приложение 3 к приказу

МБОУ СОШ № 4

имени Л.И.Золотухиной

от 30.08.2024 №Ш4-13-451/4

Список педагогических работников МБОУ СОШ № 4 имени Л.И. Золотухиной,

подлежащих аттестации на соответствие занимаемой должности

в2024–2025 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. педагогических

работников

Занимаемая должность, дата

назначения на должность

Дата предыдущей

аттестации

1.
Какутьева Дарья Андреевна

учитель русского языка и

литературы, 01.09.2020г.

не имеет

2.  Керимова Луиза

Абдулгамидовна

учитель английского языка,

01.09.2011г.

не имеет

3.
Багрова Алёна Сергеевна

педагог дополнительного

образования 08.02.2023г.

не имеет